[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 583 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recolocação dos bloquetes na Rua Pernambuco, na altura do número 40, no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação faz-se necessária tendo em vista que os bloquetes da pavimentação da rua foram se afastando, alguns se afundando e outros se erguendo, danificando os carros que por ali passam, causando prejuízos e riscos de acidentes à população.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)